
                                                                                          

Муниципальное образование «Приозерное» 

Муниципальный Совет третьего созыва 

Двадцатая сессия 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 22 апреля   2019 года                              №  94 

 

 д. Шелоховская  

 

 

 

О внесении изменений в решение муниципального Совета МО 

«Приозерное» от 11.02.2016 г №140 «Об  утверждении     Положения о 

порядке опубликования (обнародования)  муниципальных нормативно-

правовых актов муниципального образования «Приозерное»» 

 

В соответствии со ст. 47 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-

ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования 

«Приозерное» муниципальный Совет муниципального образования 

«Приозерное» 

 

р е ш а е т : 

 

            1. Внести в     Положение о порядке опубликования (обнародования) 

муниципальных нормативно-правовых актов муниципального образования 

«Приозерное», утвержденное решением муниципального Совета МО 

«Приозерное» от 11.02.2016 г №140 следующие изменения: 

1.1. Первый абзац пункта 3 Положения изложить в следующей 

редакции: 

«3. Официальным опубликованием муниципального 

нормативного правового акта считается первая публикация его 

полного текста в бюллетене «Вестник МО «Приозерное».                         

 

 2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и 

подлежит    опубликованию в бюллетене «Вестник МО «Приозерное». 

 

          3.    Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу 

муниципального образования «Приозерное» Логвина А.Н. 

  

Председатель муниципального Совета 

муниципального образования «Приозерное»                        Н.А.Ермакова 

 

Глава муниципального  

образования  «Приозерное»                                                     А.Н.Логвин   



 

 
 


